Electio et persona.

Romanus Pontifex iure a Cardinalibus eligitur 620; rite electus, 111 h etsi malus, est verus Ecclesiae Pastor 646 648 650 674 eiusque caput, quamvis forte non sit praedestinatus 588 637 sqq.

Ratione officii recte vocatur Sanctissimus 649.

Sedes Romana.

IIIi *Sedes Romana* est sedes S. PETRI 163 298 351 694 1824, quae (invito Papa) transferri nequit 1735; quare Ecclesia Urbis Romae est mater et magistra omnium fidelium 433 436 460 617 2056, et omnium ecclesiarum 859 946 999sq, quibus est praestantior 163 621, super quas tenet principatum potestatis 436.

DEUS UNUS.

Dei existentia et cognoscibilitas.

IVa *Exsistit Deus* 2 sq 6 sq 9 sqq 13 15 17 19 39 54 86 703 994 1782 1801; quod rationis lumine certo cognosci potest 1622 1650 1670sq 1785 1806 2072 2145, etiam sine gratia 1391; insuper Deus se ipsum revelavit 1785sq; hinc eius existentia etiam credi potest et debet 1782; immediata autem Dei visio animae non est naturalis 475, multo minus illi essentialis aut congenita aut cum ipso lumine intellectus identica est 1659 1662sq 1927; neque Deus immediate in rebus manifestatur 1891sq; «Deus est» et «Deus non est» non significat idem 555.

Dei essentia et attributa.

IVb *Deus non est nisi unus* 2sq 6sq 9sq 13 15 17 19 39 54 86 703 994 1782 1801, distinctus a mundo 433 507 523 1660sq 1664 1701 1782 1803sq 1891sq 2108; non coepit simul cum mundo 501; Deus solus est ab aeterno 391, super omnia excelsus et beatus 1782.

In Deo varia attributa distinguuntur 2sq 39 389 428sq 505 1782; nulla tamen est distinctio realis inter haec et naturam vel inter ipsa 294 389 993; neque ideo omnis distinctio in Deo reici debet 523sq.

Dei relationes ad extra.

IVc *Deus cognoscit ab aeterno omnia* 1782, bona et mala 321, etiam libera futura 1784; in operando ad extra liber est 706 1655 1783 1805; habet potestatem infinitam 210; potuit aliter facere quae fecit 374.

Non exsistit duplex principium mundi bonum et malum 19sq 29 54 86 237 343 421 461 706sq 994 1783 1801; nam Deus est fons omnis veritatis et potestatis 1649; est etiam unus idemque in Vetere et Novo Testamento 28 348 421 706.

DEUS TRINUS.

Unitas Naturae.

Va *Sunt in Deo tres Personae*, quae tamen sunt unus Deus 2sq 13 15 17 19 39 48 51 54 82sq 201 213 231 254 275 278sq

294 296 343 389 428 431 sq 420 sq 461 691 703 sq 993 994
1595 sq 1915; sunt scilicet una natura, una essentia seu coessen-
tiales, una substantia seu consubstantiales 19 59 66 74 83 86 213
254 275 277 sqq 343 420 428 431 sq 461 703 sq 708 993 sq;
sunt coaequales, coaeternae, coomnipotentes 13 19 39 54 68
70 75 78 sq 254 276 sqq 343 368 428 461 703 sq 708; aequae
omnipraesentes, adorabiles, omnisciae, immensae, vivificantes 39
75 79 sq 254 703 sq; inseparabiles in essendo 48 281, in
agendo (creando) 19 77 79 281 284 428 461; unum prin-
cipium operationis ad extra 77 254 281 284 421 428 703,
speciatim in efficienda Incarnatione 284 429.